
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 32/24 

 

Poznań dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

 

 

      Wg rozdzielnika 

       

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych wraz z 

niezbędną infrastrukturą i instalacjami w pomieszczeniach budynku nr 40 WSPL SPZOZ w 

Poznaniu” w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane pod numerem 2024/BZP 00664869/01 z dnia 

2024-12-19. 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania [art. 260 ust. 1 i 2 p.z.p.] 

 

 

Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych , 

zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje równocześnie i każdego z wykonawców z 

osobna, o unieważnieniu postępowania pod nazwą „Dostawa i montaż urządzeń 

klimatyzacyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą i instalacjami w pomieszczeniach budynku 

nr 40 WSPL SPZOZ w Poznaniu” w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania. Cena i koszt najkorzystniejszej oferty 

lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosiła 585 

000, 00 zł. Najniższa kwota spośród wszystkich złożonych ofert za jaką Wykonawca wykonał 

by zamówienie wynosiła 885 600, 00 zł. W związku z powyższym postępowanie zostało 

unieważnione. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: Cena i koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia - art. 255 i 256 p.z.p. 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. wykonawca może wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest 

zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 

postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on 

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. 

Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii 

odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach od przesłania zawiadomienia o 

unieważnieniu postępowania, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a p.z.p. 

 
W podpisie Dyrektor 


